PHILIPS

Lighting

HoBoe nokoneHue
9KOHOMMUYHbIX U
OOCTYIMHbIX
cBeToanoaHbIX TPYOOK
T8 ans paboTtbl OT ceTu
220-240B

Essential LED tubes T8 Mains

Essential LEDtube — 310 OCTYnHOE peLleHne Ha OCHOBE CBETOAMOAOB AN 3aMeHbI
TNOMUHECLEHTHbIX Namn T8. Bnarogaps yHukansHomy amsaiiHy Philips Essential LEDtube
T8 Mains MOXHO HeMOCpPeACTBEHHO yCTaHaBNMBaTb B CBETUIbHUKKN OT ceTn 220-240B
6e3 6annacTa. JkonornyHoe nagenve aaet 3deKkT ecTeCTBEHHOro cBeTa npu obiem
ocBelleHnn 1 obecrneymBaeT MrHOBEHHYHO S3KOHOMMIO SHEPTUN.

MpenmyLiecTea

. ﬂO 50 % 3aKoHOMUM 3Heprnm nNo cpaBHEHUO CO CTaHAAPTHbLIMU JTIOMUHECUEHTHbIMA
cnctemamm

. npOCTaH yCTaHOBKa: NoJyiIHoUeHHaa 3aMmeHa namn T8, ynydyuwarwulaa Ka4eCcTBo cBeTa

+ CHMXeHNe CTOMMOCTH OGCJ'Iy)KVIBaHIAFl

XapaKTepucTuku

- PelweHne ona MmogepHusaumm ¢ AnuTenbHbIM CPOKOM Cryx06bl — 25 000 y
- NpeBocxogHoe kavecTBo cBeTa ¢ CRI 80

- MomeHTanbHoe BKknoYeHne 6e3 mepLuaHust n NOCTOPOHHMX 3BYKOB
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[laHHble Ans U3MeHeHust



Essential LED tubes T8 Mains

MpumeHeHne

- ABTOCTOSIHKM Y KpbITble FOPOACKME NapKOBKW, CKIAACcKMe NMoMeLLeHns
+ MaraawuHbl, oduchl

- ObLecTBEHHbIE MecTa

Versions
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Product D1
ESSENTIAL LEDtube 25,6
600mm 9W 865T8 CW G mm
ESSENTIAL LEDtube 25,6
1200mm 18W 865 TSCW  mm
G

Al
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A3
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mm

mm
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Essential LED tubes T8 Mains

CootBeTcTBUe TpeboBaHuAM 1M o6nacTb NPUMEHeHUst

MeTka aHeproaddexTuBHocTu (EEL)

CucTeMbl yNpaBrieHust U perynvpoBKa sipkocTu cBeTa

Bo3MOXHOCTb U3MEHEHUS APKOCTU CBETa

A+ Order Code
929001194511
92900119471
No

SkennyaTayuoHHbIE U SNIEKTPUHECKUE XapaKTEPUCTIKM

BxopaHas Yactora
HanpsoxeHue (Hom.)

Bpems BKto4eHUs (HOM.)

O6wwasn nHdopmauus

Llokonb

HomuHanbHbIV Cpok cryx0bl (HOM.)
Cpok cryx6bl (4acoB)

Liukn nepexknioyeHmns

50-60 Hz
100-240 V
05s

G13

30000 h
30000 h
50000X

TexHn4eckue xapakTepucTUKA OCBELLEHUs!

Yron ny4ka cBeTa (HOM.)

Kop useta

KoppenupoBaHHas LpeToBast
Temneparypa (HoM.)

KoadmupeHT LpeTonepepaqm (HoM.)
CTaBUNBLHOCTb CBETOBOTO MOTOKA NIaMnbl B
KOHL{e HOMUHANBLHOTO CPOKa CITYX6bl

(HOM.)

TemnepaTypa

Temneparypa okpyxaioLLei cpepbl (Makc.)
Temneparypa okpyxaioLLeit cpeapl (MUH.)
Temneparypa koprnyca MakcuMarnbHas
(HOM.)

Temneparypa xpaHeHusi (Makc.)

Temneparypa xpaHeHusi (M1H.)

240°
865
6500 K

82
70 %

45°C
-20°C
70 °C

65°C
-40 °C

OKcnryaTauyoHHbIE U 3NEKTPUHECKUE XapaKTePUCTUKN

Order Code  Full Product Name

MouHocTb (HoMUHanbHas)

(Hom.)

929001194511 ESSENTIAL LEDtube 1200mm 18W 865 T8C 18 W

WG

TexHuyeckne XapakKTepucTukn oceeLleHus

Order Code  Full Product Name

929001194511 ESSENTIAL LEDtube 1200mm

18W 865 T8C W G

929001194711 ESSENTIAL LEDtube 600mm

9W 865T8 CW G
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CaeTooTaaua Csetootaaua

(Hom.) (HoMMHanbHas) (Hom.)
1850 Im 1850 Im

900 Im 900 Im

Order Code
92900119471

120°

90°

60°

Full Product Name

G

(cd/1000Im) 0°

— 0-180° — 90-270°

CootBeTcTBME TPEGOBaHNAM M 0ONacTb NPUMEHEHUS

ESSENTIAL LEDtube 1200mm 18W 865 T8C W G
ESSENTIAL LEDtube 600mm 9W 865 T8 CW G

Full Product Name

120°

SHepronoTpebneHune kBT-4ac/1000 4

18 kWh
9 kWh

MouHocTb (HoMUHanbHas)

(Hom.)

ESSENTIAL LEDtube 600mm 9W 865 T8 CW 9 W

[laHHble Ans U3MEHeHs!
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